



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
چهارشنبه ۱۱ اسفند ۱۳۹۵ - ۲ جمادی‌الثانی ۱۴۳۸
سال نوزدهم، شماره ۵۰۴۲
۱۶ صفحه - قیمت: ۳۰۰۰ تومان

عصانیت جهانیگری از مجلس و برنامه ششم

کوتاهی دولت تدبیر و امید در تدوین یک لایحه جامع و کامل برای برنامه ششم موجب شد تا زحمت تهیه برنامه کردن مجلس بیفتد، حال معاون اول حسن روحانی مدعی است برنامه تهیه شده توسط مجلس کشور را دچار مشکل می‌کند. معاون اول رئیس‌جمهور در هجده‌امی سابقه به مجلس و برنامه ششم گفت که مجلس برخی مسائل مهم را با طرح نمی‌تواند حل کند و با تصویب آنها کشور را دچار مشکل می‌کند و از نظر ما برنامه ششم مصوب مجلس گره‌گشای هیچ مشکلی از کشور نیست.

صفحه ۱۲

یادداشت‌های امروز

- ۲ انقلابی‌گری شرط لازم کارآمدی و حل مشکلات / دکتر بدالله جوانی
- ۱۵ قفل نظامی اردوغان در سوریه / هادی محمدی
- ۴ اصل ۴۴ و سنگ محک خریدار پالایشگاه کرمانشاه / سحر لاله
- ۱۳ فدراسیون در انتظار اولتیماتوم بود؟ / دنیا خیدری



با حضور فرمانده سپاه، وزیر علوم، رئیس سازمان بسیج و رئیس دانشگاه آزاد

۵ محصول دانش‌بنیان بسیج رونمایی شد

همین صفحه



عکس: خیرگزاری آنا



رسول شاگرد شهید مرادی

گفت‌وگوی «جوان» با علی ملاقلی‌پور
| صفحه ۱۶

پیشنهادهای رسمی تل آویو به اعراب برای تشکیل ناتو

لیبرمن: زمان تشکیل یک ائتلاف رسمی علیه تروریسم فرا رسیده است | صفحه ۱۵

۱۲۰ ژنرال مقابل ۶۰۰ میلیارد بودجه نظامی آمریکا

۱۲۰ مقام نظامی از ترامپ خواستند به جای تمرکز بر مسائل نظامی به دیپلماسی و گفت‌وگو اهمیت بیشتری بدهد | صفحه ۱۵

حبس دولت در صندوق‌های بازنشستگی

بر اساس اظهارات معاون وزیر کار ۱۶ میلیون ایرانی هیچ بیمه‌ای ندارند، اما دولت امسال مجبور است ۴۰ هزار میلیارد تومان از بیت‌المال را به صندوق‌های بازنشستگی کمک کند و البته ۱۰ سال دیگر نیز کل بودجه دولت باید به صندوق‌ها برود

معاون اقتصادی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی: صندوق‌های بازنشستگی در شرایط فعلی به دلایل متعددی به یکی از بحران‌های اقتصاد کشور تبدیل شده‌اند، آنچه در مورد صندوق‌ها مهم است، آثار چند وجهی اجتماعی، اقتصادی و سیاسی ساختار و کارکرد آنهاست؛ این اجماع در دولت و مجلس شکل گرفته که صندوق‌ها کانون‌های اصلی بحران در آینده خواهند بود. مسائل اصلی صندوق‌ها فقدان پوشش فراگیر، فقدان کفایت، فقدان عدالت میان مشترکان و ناپایداری است. در

نسخه تراشی ۳۷ میلیارد تومانی یک پزشک

کادر سلامت یک بیمارستان در همدان کار خود را به خاطر کارانه تعلیق می‌کنند و یک پزشک ۱۵ زایمان در شبانه‌روز انجام می‌دهد و پزشکان دیگر در یک سال چندمیلیارد دارومی نویسند. این وضع سلامت ما است
صفحه ۳



اصلاح طلبان به روحانی: گذشته را رها کن بگو خودت چه کردی

منتخب‌نیا: دولت باید به جنبه‌های اثباتی خود پیر داند و دیگر پرونده قبل را ببندد. اگر به جای پرداختن به نقاط قوت مدام به بزرگ کردن گذشته بپردازیم، برای مردم مضمّنز کننده می‌شود.

صفحه ۲

با حضور فرمانده سپاه، وزیر علوم، رئیس سازمان بسیج و رئیس دانشگاه آزاد

۵ محصول دانش‌بنیان بسیج رونمایی شد

دانشگاه آزاد اسلامی و رئیس بسیج علم و فناوری تشکر کنم که فرصتی را برای ارائه محصولات و طرح‌های جهادگران فراهم آوردند. وی بیان کرد: نکته بسیار مهم این است که ما جهادگر علم و فناوری در کشور بسیار داریم و قادر به این هستیم که نیازهای کل کشور را فراهم کنیم ولی ضعف ما در مدیریت اعلام نیاز و وصل کردن به تولید و کاربردی کردن این محصولات است. ما این خلأ راهبردی را در کشور داریم که باید رفع شود.

سردار جعفری با اشاره به اینکه این محصولات حاصل تلاش‌های جوانان ماست، ادامه داد: پیگیری این موضوعات را به رئیس سازمان بسیج واگذار می‌کنم تا لاقلاً این محصولات در بخش‌های مختلف سپاه مورد بهره‌برداری قرار گیرد. ما در سپاه پاسداران به بسیاری از این محصولات نیاز داریم تا برای تولید و استفاده در بخش‌ها نظامی و غیرنظامی مورد بهره‌برداری قرار گیرد.

فرمانده کل سپاه تأکید کرد: مجموعه سپاه به خصوص قرارگاه سازندگی و قرارگاه احیای مزارع کشاورزی که به تازگی وارد عمل شده است نسبت به خرید این محصولات اقدام کنند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی و رئیس بسیج علم و فناوری تشکر کنم که فرصتی را برای ارائه محصولات و طرح‌های جهادگران فراهم آوردند.

وی افزود: با توجه به ظرفیتی که جوانان انقلابی و مؤمن ایرانی دارند باید برای آنان راه باز شود تا محصولات معرفی شود و یک ساماندهی همه‌جانبه‌ای در جبهه علم، پژوهش و فناوری ایجاد شود.

وزیر علوم گفت: جوانان انقلابی ما که مقام معظم رهبری آنها را خوب شناخته است، نقش پررنگی در اقتصاد کشور دارند که می‌توانند در باز کردن گره‌های اقتصادی راه‌گشا باشند. تولید ملی و حمایت از تولیدکنندگان داخلی انصافاً در دستور کار دولت قرار گرفته است و دولت همیشه از جبهه علمی و پژوهشی حمایت می‌کند.

فرهادی تصریح کرد: با جهادگری نخبگان و دانشمندان ما و همچنین هم‌افزایی بین مسئولان و سازمان‌های مربوط باید بتوانند علمی حوزه پژوهشی این جوانان در تمامی حوزه‌ها استفاده شود.

ضعف ما در مدیریت جهادگران علم و فناوری است

سرلشکر محمد علی جعفری، فرمانده کل سپاه پاسداران در چهارمین جشنواره جهادگران علم و فناوری با تشکر از جهادگران علم و فناوری، اظهار داشت: جهادگران بسیجی در این نمایشگاه محصولات و تلاش‌های بالقوه خود را به نمایش گذاشتند. شایسته است از ریاست

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در چهارمین جشنواره

نمایشگاه یا مشابه خارجی ندارد یا در ردیف آن بلکه بهتر از مشابه خارجی آن است.

وی با اشاره به مشکلات کشور در حوزه علم و فناوری تأکید کرد: ما در بخش علمی هم‌افزایی نداریم، از سوی دیگر علم باید با چرخه صنعت ارتباط داشته باشد و تجاری‌سازی شود.

رئیس سازمان بسیج گفت: از روز دوشنبه که جشنواره جهادگران علم و فناوری افتتاح شد، نگاه‌نامه‌های خوبی با دستگاه‌های اجرایی منعقد شده و امیدواریم این دستگاه‌ها این هم‌افزایی را باور کنند تا بتوانیم توانمندی‌هایمان را به منصفه ظهور برسانیم.

وی در رابطه با نقش بسیج در تحقق اقتصاد مقاومتی اظهار داشت: اگر به اقتصاد مقاومتی به صورت لایه‌ای نگاه کنیم، بسیج هم در عرصه‌های کوچک و هم در لایه‌های میانی مانند آبخیزداری ورود کرده است، طوری که در این زمینه ما وزارت جهاد کشاورزی همکاری خوبی داریم.

وی افزود: بخشی از اقدامات بسیج در عرصه اقتصاد مقاومتی نیز اقدامات کلان است که باید زمینه ورود آن فراهم شود.

وی با بیان اینکه بسیج با تمام وجود آماده همکاری با دولت است، گفت: کافی است دولت در این زمینه درخواست کند.

جهادگران علم و فناوری گفت: مقام معظم رهبری خود بنیانگذار تفکر نهضت اقتصاد دانش‌بنیان ایران اسلامی است. دکتر میرزاده افزود: با همکاری دانشگاه آزاد اسلامی و سازمان بسیج این نمایشگاه علم و فناوری بنیانگذاری شد. وی افزود: بر مبنای قرار دادی که میان دانشگاه آزاد اسلامی و سازمان بسیج بسته شد یک هم‌افزایی رخ خواهد داد که جبهه علم و فناوری را متحول خواهد کرد.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی گفت: در حال حاضر بسیاری از کارگاه‌ها، آزمایشگاه‌ها و مراکز علمی پژوهشی تأسیس شده است که همگی در اختیار سازمان بسیج پژوهشی و علمی فناوری ایران قرار دارد.

سردار غیب‌پرور: بسیج با تمام وجود آماده همکاری با دولت است

به گزارش خیرگزاری بسیج، سردار غلامحسین غیب‌پرور، رئیس سازمان بسیج در حاشیه بازدید از چهارمین جشنواره جهادگران علم و فناوری در محل نمایشگاه دائمی دانشگاه آزاد اسلامی در جمع خبرنگاران گفت: بسیجیان توانمند در عرصه علم و پژوهش از سراسر کشور در این نمایشگاه حضور یافتند که این مسئله نشان می‌دهد که قابلیت علمی در جای‌جای کشور وجود دارد.

سردار غیب‌پرور افزود: نوع محصولات ارائه شده در این

پیروزی شیرین پرسپولیس شکست تلخ ذوب آهن

در روزی که مهدی طارمی دو چهره متفاوت داشت، پرسپولیس ۳ بر ۲ الوحده امارات را شکست داد و ذوب آهن ۲ بر یک به الاهلی عربستان باخت. برخلاف بازی اول برابر الهلال، پرسپولیس در این مسابقه با ایجاد موقعیت روی دروازه حریف عملکرد بهتری داشت و در دقیقه سه توسط وحید امیری به گل هم رسید. اگر مهدی طارمی نمایش خوبی از خود ارائه می‌کرد، سرخ‌پوشان می‌توانستند با بیش از یک گل در نیمه اول به رختکن بروند. الوحده نیز بعد از دریافت گل روی یک صحنه می‌توانست بازی را مساوی کند اما تیر دروازه مانع از دستیابی نماینده امارات به گل شد. در نیمه دوم آوارق برگشت، الوحده با یک تعویض و آوردن اسماعیل مطر با تجربه سووار بر جریان بازی شد تا گل خورد در جریان کند. در مقابل پرسپولیس بر خلاف نیمه اول که نمایش رو به جلو و هجومی داشت، در نیمه دوم، خبری از بازی تهاجمی شاگردان برانکو نبود. الوحده در دقیقه ۵۹ و ۶۶ توسط اسماعیل مطر و والدو با دو بار دروازه پرسپولیس را باز کرد تا ۲ بر یک جلو بیفتد. در ادامه در دقیقه پایانی سرانجام مهدی طارمی که در نیمه اول فرصت‌های گلزنی را از دست داده بود، در دقیقه ۸۱ و ۹۰ دو گل به ثمر رساند تا پرسپولیس ۳ بر ۲ برنده بازی لقب بگیرد. در دیگر بازی هم ذوب آهن مقابل الاهلی عربستان که ۱۰ نفره شده بود، ۲ بر یک شکست خورد.

آگهی تجدید مزایده عمومی
نوبت دوم
واگذاری ساختمان نیمه کاره
هتل ۴ ستاره ارس واقع در سایت گردشگری منطقه آزاد ارس
جهت مشاهده متن کامل آگهی به نشانی www.arasfree.ir مراجعه فرمایید.
اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد تجاری صنعتی ارس
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۹۵/۱۴/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۹۵/۱۴/۱۱

در ایام شهادت اسوه غیرت دینی و ولایت مداری حضرت صدیقه طاهره (س)
پیکر مطهر طلبه شهید محمدسعید محقق فرزند عالم فرزانه مرحوم حاجت‌الاسلام و المسلمین محقق رفسنجانی و اخوی سردار محمدحسن محقق و دکتر محمدعلی محقق پس از ۲۳ سال به وطن بازگشت.
مراسم تشییع: جمعه ۹۵/۱۲/۱۳ ساعت ۸:۳۰ صبح - خیابان منیریه، چهارراه لشکر، مسجد موسی بن جعفر (ع)
مراسم ختم: یکشنبه ۹۵/۱۲/۱۵ از ساعت ۱۵ تا ۱۶:۳۰ اتوبان شهید محلاتی، مسجدالشهداء
خیرگزاری تسنیم و مؤسسه فرهنگی محبان الفاطمه (س)

بانک اقتصاد نوین
EN BANK IRAN'S FIRST PRIVATE BANK
با هم، برای هم
۰۲۱-۴۸۰۳۱۰۰۰
www.enbank.ir

شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) تسلیت باد
بهترین شما کسانی هستند که با تواضع، دیگران را یاری می‌کنند.
«حضرت فاطمه زهرا (س)»